
UCHWAŁA XXVIII/175/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Głownie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2016 rok polegających na zwiększeniu dochodów i 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 8F48ABF5-5BB6-4CE2-A949-EAAE1F2CBA31. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/175/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

750 Administracja publiczna 124 000,00
75095 Pozostała działalność 124 000,00

Wydatki na zadania statutowe 124 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 124 000,00

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

124 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

124 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 124 000,00

Id: 8F48ABF5-5BB6-4CE2-A949-EAAE1F2CBA31. Podpisany Strona 1




